
391  

ZARZĄDZENIE NR 60/2012 
WÓJTA GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2012 rok 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.'),  art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) oraz § 14 Uchwały Rady Gminy Zlawieś  
Wielka Nr XII/78/2012 z dnia 25 stycznia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka 
na 2012 rok. 

zarządza się  , co następuje: 

W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. zmienionej 
Uchwalą  Nr XIII/83/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 21 marca 2012 roku oraz 
Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012r; Zarządzeniem Wójta Nr 9/2012 z dnia 
30 marca 2012 roku, Uchwalą  Nr XIV/91/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 25 kwietnia 2012roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2012 z dnia 29 maja 2012r.,Uchwalą  
Nr XV/101/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 czerwca 2012r., Zarządzeniem Wójta nr 
24/2012 z dnia 17 lipca 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 31/2012 z dnia 6 sierpnia 2012 r., 
Uchwalą  Nr XVV108/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29 sierpnia 2012r., 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2012 z dnia 27 września 2012r., Uchwalą  Nr XVIII/119/2012 Rady 
Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 października 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 48/2012 z dnia 
31 października 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 49/2012 z dnia 16 listopada 2012 r., Uchwalą  
Nr XIX/121/2012 z dnia 28 listopada 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 55/2012 z dnia 30 
listopada 2012 r., Uchwalą  Nr XX/134/2012 z dnia 14 grudnia 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 
58/2012 z dnia 17 grudnia 2012 r., Uchwalą  Nr XXI/135/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę  21.560,- zł, do 

wysokości 34.304.671 zł, (zgodnie z załącznikiem Nr1) z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 31.265.561 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 3.039.110 zł, 

2) w § 1 ust.2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

- dochody własne w kwocie 13.433.090 z1; 
- dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.333.661 z1; 



3 O, 

- dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  
z organami administracji rządowej w kwocie 901.814 z1; 

- subwencje w kwocie 13.331.090 z1; 
- środki z budżetu Unii Europejskiej 2.262.416 z1; 

- dotacje z WFOŚiGW w kwocie 1.500 z1; 

- dotacje z Ministerstwa Gospodarki w kwocie 11.100 z1; 

- dotacje z samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w kwocie 30.000 zł. 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się  wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  21.560,- z1 do wysokości 

36.108.113 z1 (zgodnie z załącznikiem Nr 2), z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 31.081.544 z1; 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.026.569 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 4.870.369 zł; 

dotacje na inwestycje - 156.200 zł. 

4) w § 5 wprowadza się  zmiany w kwotach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 . 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142 „poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134 poz.777, Nr 217, poz.1281, Nr 149, 

poz.887, z 2012 r. poz.567.) 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011r.Dz.U.Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz 1183, Nr234,poz.I386, Nr 240, poz.1429, 

Nr 291 poz.1707) 



Załącznik Nn1 
do Zarządzenia Nr 60/2012 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia grudnia 2012 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 13 400 387,00 21 560,00 13 421 947,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 21 560,00 21 560,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 21 560,00 21 560,00 

Razem: 34 283 111,00 21 560,00 34 304 671,00 

    

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 60/2012 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31 grudnia 2012 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  
, 

Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 367,00 0,00 560 367,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 367,00 0,00 450 367,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 150,00 2 175,00 33 325,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 - 2 175,00 21 625,00 

801 Oświata i wychowanie 15 781 966,00 21 560,00 15 803 526,00 

80104 Przedszkola 1 648 268,00 21 560,00 1 669 828,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 400,00 21 560,00 70 960,00 

851 Ochrona zdrowia 168 200,00 0,00 168 200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 0,00 150 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 73,00 1 073,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 - 73,00 47 927,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 718 519,00 0,00 2 718 519,00 

90002 Gospodarka odpadami 390 624,00 - 17 000,00 373 624,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 200,00 21 200,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 - 1 200,00 3 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 301 550,00 - 16 000,00 285 550,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 583 815,00 - 10 000,00 573 815,00 

4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 - 10 000,00 164 000,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 286 100,00 27 000,00 313 100,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

246 100,00 27 000,00 273 100,00 

Razem: 36 086 553,00 21 560,00 36 108 113,00  

BeSTia 

Strona 1 



926 92695 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

45 670 

901 90109 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 000 

854 85412 2830 

Dotacja celowa z budżetu  nn  finansowanie hih 

dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

15 000 

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
92 751 

 

158 421  

OGÓŁEM 1 580 341 

Razem 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 60/2012 Wójta Gminy Zławieś  Wielka z dnia 31 grudnia 2012 roku 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział  Rozdział  §* Treść  Dotacje 
ogółem 

1 2 3 4 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadanie bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(um6w między jednostkami samorządu 
tervtorialnezol 

413 000 

600 60016 6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień  50 000 

754 75412 6620 

Dotacja celowa dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej 
Straży Pożarnej -  na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego z przeznaczeniem dla Powiatowej Komendy Straży Pożarnej 
w Radziejowie 

100 000 

754 75412 6620 
Dotacja celowa dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej -  na zakup motopompy dla OSP Łążyn 
6 200 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Zlejwsi Malej 

350 620 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zlejwsi Malej 

229 000 

3. Dotacje orzedmiotowe 

900 90017 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 
samorządowego zakładu budżetowego. Dopłaty dla 
indywidualnych odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanych przez Gminny Zakład 

273 100 

Komunalny w Zlejwsi Wielkiej w wysokości 1,62 zł  brutto do 1 
m* odprowadzonych ścieków 

Razem 1 421 920  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 60/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 31 grudnia 2012 r. 

1. Pismem Nr ST3/4822/1/SWX/2012 z dnia 20 grudnia (wpl. 28.12.2012 r.) Minister 
Finansów przyznał  środki z rezerwy ogólnej dla gminy w wysokości 21.560,-(Dział  758, 
rozdział  75802, paragraf 2750). 

2. Na podstawie analizy planu wydatków dokonuje się  przesunięć  środków między paragrafami 
w ramach następujących działów: 

Dział  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.175,-z1 
Dział  851 - Ochrona zdrowia - 73,-zł  
Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 27.200,-z1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

